CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:

 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh;

 - Ban Chủ nhiệm Khoa ........................................................................ ;

 - Lãnh đạo Phòng Công tác Chính Trị và Học sinh, sinh viên.

Tôi tên là: .......................................................................MSSV: ....................................................

Hệ đào tạo: .....................................................................Khóa học: ................................................

Ngành học: ....................................................................Lớp SV: ...................................................

Ngày sinh: ......................................................................Nơi sinh: ..................................................

Hộ khẩu thường trú: .......................................................................................................................

Địa chỉ hiện nay:.............................................................................................................................

Số điện thoại: .................................... Email (do Trường cấp): .......................................................

Trong năm học ……… - ……… tôi có làm đơn xin tạm nghỉ học ……. học kì (từ học

kì……năm học ……… - ……… đến hết học kì …… năm học ……… - ………) theo Quyết

định số ………/QĐ-ĐHSP do Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh

ký ngày…… tháng…… năm………

Lý do tạm nghỉ học (ghi theo Quyết định): ...........................................................................

Đến nay đã hết thời gian xin tạm nghỉ học, kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường cho

phép tôi được trở lại Trường tiếp tục học tập.

Tôi mong muốn được tiếp tục học tập theo chương trình đào tạo của Khóa (*): ……….

Tôi xin chân thành cám ơn./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…. tháng…. năm……

 Ý kiến của Lãnh đạo Khoa Người làm đơn

  (ký tên, ghi rõ họ tên)

(*): SV liên hệ Cố vấn học tập để được tư vấn và lựa chọn chương trình đào tạo theo khóa học phù hợp với tiến độ học tập,

có thể điều chỉnh hay giữ nguyên như cũ.